
221 - INSTITUTO DISTRITAL DE TURISMO
01 - UNIDAD EJECUTORA 01

433No.

3-1-2-02-02-02-0003-005

3-1-2-02-02-03-0004-004

3-3-1-16-05-56-7709-000

CODIGO PRESUPUESTAL
 13,430,000.00

 47,526,000.00

 25,511,977.00

VALOR

CERTIFICADO DE REGISTRO PRESUPUESTAL

Que se ha efectuado registro presupuestal para atender compromisos así:

CDP No. 474

TIPO Y NUMERO DE COMPROMISO: ORDEN DE COMPRA - 2742020

OBJETO: ADQUISICIÓN DE LICENCIAS DE CORREO ELECTRÓNICO, LICENCIAS DE RETENCIÓN DE BUZÓN Y EL SOPORTE
TÉCNICO PARA EL ADECUADO FUNCIONAMIENTO DE LA PLATAFORMA TECNOLÓGICA DEL INSTITUTO DISTRITAL DE
TURISMO.

BENEFICIARIO : EFORCERS S.A. identificado con NIT 830077380-6

Bogotá D.C., 30 de octubre del 2020.

Derechos de uso de productos de propiedad intelectual y otros productos
similares 
Servicios de telecomunicaciones a través de internet

Mejoramiento y fortalecimiento de la capacidad institucional del Instituto
Distrital de Turismo de Bogotá

CONCEPTO

RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO
EDWIN OSWALDO PEÑA ROA

EL SUSCRITO RESPONSABLE DE PRESUPUESTO

 86,467,977.00Total:

CERTIFICA




