221 - INSTITUTO DISTRITAL DE TURISMO 01 - UNIDAD EJECUTORA 01

CERTIFICADO DE REGISTRO PRESUPUESTAL No. 433

EL SUSCRITO RESPONSABLE DE PRESUPUESTO CERTIFICA

Que se ha efectuado registro presupuestal para atender compromisos así:

CODIGO PRESUPUESTAL	CONCEPTO	VALOR
3-1-2-02-02-02-0003-005	Derechos de uso de productos de propiedad intelectual y otros productos similares	13,430,000.00
3-1-2-02-02-03-0004-004	Servicios de telecomunicaciones a través de internet	47,526,000.00
3-3-1-16-05-56-7709-000	Mejoramiento y fortalecimiento de la capacidad institucional del Instituto Distrital de Turismo de Bogotá	25,511,977.00
	Total:	86,467,977.00

CDP No. 474

TIPO Y NUMERO DE COMPROMISO: ORDEN DE COMPRA - 2742020

OBJETO: ADQUISICIÓN DE LICENCIAS DE CORREO ELECTRÓNICO, LICENCIAS DE RETENCIÓN DE BUZÓN Y EL SOPORTE TÉCNICO PARA EL ADECUADO FUNCIONAMIENTO DE LA PLATAFORMA TECNOLÓGICA DEL INSTITUTO DISTRITAL DE TURISMO.

BENEFICIARIO: EFORCERS S.A. identificado con NIT 830077380-6

Bogotá D.C., 30 de octubre del 2020.

EDWIN OSWALDO PEÑA ROA RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO